

PROJEKTBUDET

Stillhetens trädgård

Vad kostar projektet?

Fyll i alla kostnader och vederlagsfritt arbete/talko nedan

Summa Typ av kostnad

Planering

Planering, detaljritningar och konstruktioner 3000.00

Stenläggare

Renovering av terrassmur, ca 160 h á 45 €/h och plattläggning på terrassen. 7200.00

Förtättningsarbete på stenmjölsytor, 40h x 45€ 45 euro 1800.00

Grävare

Köksterrass byggs i 3 sektioner med 10m långa odlingslådor.

Tillgängliga gångar anläggs mellan varje etage med avgränsningar

Grävning kring muren och terrassen, 40 h x 86,80 3472.00

Grävning av köksterrasser, växth, skjul o el. 32h x 86.80 2777.60

Elektriker

Elarbete i trädgård, förråd samt växthus. + markslang o jordkablar 6500.00

Talkoarbete

Tegelstenar och byggbråte forslas bort, 10 pers x 8 h 1200.00

Omplantering av sällsynta växter, 8 pers x 12 h 1440.00

Sågning och röjning av stockar, 10 pers x 10 h 1500.00

Plantering av bärbuskar och fruktträd, 10 pers x 9 h 1350.00

Odling i örtagården, 7 7 pers x 5 525.00

Uppgjord odlingsplan, 5 pers x 10 h 750.00

Anskaffande av plantor till terrass, åkerkant, altan mm 10 pers x 10 h 1500.00

Byggandet av odlingslådor för terrasserna (3x10m), 3 pers x 10 h 450.00

Odling påbörjas i köksträdgården, 12 pers x 12 h 2160.00

Administration, koordinering, 2 pers x 24 h 720.00

Byggandet av gårdskjul, 8 pers x 7/35 h 4200.00

Uppsättande av växthus, 6 pers x 35 h 3150.00

Arbete enl uppgjord odlingsplan på orörd mark, 10 pers x 30 h 4500.00

Kompostanläggning, 7 pers x 20 h 2100.00

Bänkar till sittplatser, 5 pers x 21 h 1575.00

Bearbetning av potatis- o rotfruktsåker mm 8 pers x 35 4200.00

Röjning för 1m bred stig, 1m från åkern 7 pers x 5h 525.00

Material

1 kbm stenmjöl för gångarna 223.20

Hyra för tätningsmaskin 1500.00

Plattor, altanen A.K. 3000.00

5 lass grus, inkl. lastbil A.K. 1116.00

Betong o armering, muren A.K. 1500.00

Grus, 100kbm över 100 m2, 5 lass R.J 2000.00

Terrassering av köksträdgården, stödkanter, betongmursten	1200.00
Material till trappor, 2m, 9 st.	900.00
Sula + sockel till förråd och växthus	3000.00
Växthus, 3x6m, Classicum Serralux vägg	7000.00
<u>Gårdsförråd 3x6m, material</u>	<u>5000.00</u>

KÖPTJÄNST

24749.60

TALKO

31845.00

INVESTERING

26439.20